
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

 

Hotărârea CA nr.11/ 05.09.2019 

privind aprobare țintă PDI 

 

 

 Având în vedere: 

 

 -  rezultatele slabe obținute de elevi la examenele de corigență ( limba română și 

matematică); 

 - propunerea doamnei director, prof. Crăciun Anca Ștefania; 

  

 

 

 În temeiul: 

 

 Ordinul MENCS nr. 5.079 din 31 august 2016 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

 Ordinul MEN nr. 4.619 din 22 septembrie 2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare. 

 Legii educației naționale nr.1/2011; 

 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

Art.1.Se aprobă introducerea unei noi ținte strategice în PDI – îmbunătățirea rezultatelor 

elevilor cu dificultăți de învățare. 

 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com


 2 

Art.2.Pentru implementare se va elabora un proiect educațional în care vor fi implicați 

studenți, liceeni și profesori în regim de voluntariat. 

 

 

Art.3.  Prezenta hotărâre va fi comunicată personalului prin afișare în cancelarie, postare pe 

site și informare în Consiliul profesoral. 

 

       Președinte CA,  

  

Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

 


